
Autobus 1

07:00 Gęś

07:05 Białogarda

07:10 Wicko Przedszkole

07:13 Wicko Szkoła

07:17 Charbrowo Przedszkole

07:22 Krakulice

07:27 Podroże

07:30 Charbrowo Przedszkole

07:32 Charbrowo

07:35 Wicko Szkoła

07:38 Wicko Przedszkole

Autobus 2

6:44 Wrzeście PKP

06:49 Wrześcienko

06:51 Wrzeście

06:54 Charbrowo Młyn

06:58 Charbrowo Przedszkole

07:00 Wicko Szkoła

07:02 Wicko Przedszkole

07:07 Poraj

07:12 Górka

07:18 Wicko Przedszkole

07:20 Wicko Szkoła

07:25 Skarszewo

07:28 Wrzeście (rzeka)

07:30 Wicko Szkoła

07:32 Wicko Przedszkole

07:35 Charbrowo Przedszkole

 

Przywozy uczniów



Autobus 1

Kierunek: Wicko – 
Poraj

15:15 Charbrowo 

Przedszkole

15:20 Wicko Szkoła

15:23 Wicko 

Przedszkole

15:28 Górka

15:33 Poraj

Autobus 2

Kierunek: Wicko – 
Charbrowo –

Krakulice

15:17 Wicko 

Przedszkole

15:20 Wicko Szkoła

15:23 Charbrowo 

Przedszkole

15:26 Podroże

15:31 Krakulice

Autobus 3

Kierunek: Wicko – 
Skarszewo – 

Charbrowo Młyn - 
Wrzeście

15:38 Wicko 

Przedszkole

15:40 Wicko Szkoła

15:45 Skarszewo

15:50 Charbrowo Młyn

15:53 Wrzeście

15:55 Wrześcienko

16:00 Wrzeście PKP

Autobus 4

Kierunek: Wicko – Gęś

15:45 Wicko Szkoła

15:50 Białogarda

15:55 Gęś

Odwozy uczniów
Odwozy II TURA (od poniedziałku do piątku)


	Slajd 1
	Slajd 2

